them

Burgenfes Briftolli r c de CC & xlv 1
<le praedidto terinino, de firma villas fuse ;

quam villam Rex eis dimifit per talem fir-
mam ; itaquod refpondeant de duabus par-
tibus firms illius ad feftum S. Michaelis, &
de refiduo ad feftum S. Hillarij ; Salva Ré¬
gi ad opus Conftabularij & gentis fuse nomi-
natis [lege, morantis] in Caftro Briftolli pri-
fa cervilise quantum opus habuerin't; ita
quod Burgenfes habeant refiduum ; Et falva
Regi ballia'de Bertona Briftolli, & de cha-
fcia Brull[ij] de Keinefham, & de Bofco
deFurches, quam Rex retinuit in manufua.
Mag. Rot. 8. II. 3. Gloecejir.

(t) Prior Bathoniae r c de xxx 1 de fir¬
ma Civitatis Bathonise, tenendas per talem
firmarn quamdiu Regi placuerit : In th. 1,
Et Q. e. Mag. Rot. 9. H. 3. Rot. 14. a.
Surnerfet.

[u) Homines de Roueceftria r c de vj 1 &
ixs, de remanenti firm» villae fuse: In
Thefauno nichil ; Et in quietantia paagij
crucefignatorum tranfeuntium per Rofam
■verfus mare, quod antiquitus capi folebat,
fcilicet de homine équité j d, & de homine
pedite j ob., quos Rex de csetero quietos
clamavit, ix s, per breve Regis quod eft in
forulo Marefealli ; in quo etiam continetur,
quod fecundum quod paagium illud fuerit,
vel majus vel minus per annum, allocetur
praedidlis hominibus in firma fua, fecundum
quod talliatum fuitperBallivum Vicecomitis
& Ballivos Villse ; Et debent Homines vj 1,

•qui funt fuperLibertates Hominum Archie-
pifcopi, Mag. Rot. 9. H. 3. Rot. 12. b.
Kancia.

(w) Burgenfes Gloverniae r c de L 1 bl.
-de firma Burgi ; Et de LI b!. de eadem
firma de anno prseterito ; Et de C s bl. de
Vetera creinento ejufdem burgi, et de C s de

eodem cremento de anno prseterito. Idem
Burgenfes rc de x 1 numéro, de Novo
cremento ejufdem burgi, Et de xl de eo¬
dem cremento de anno prseterito. Mag.
Rot. 9. H. 3. Rot. 4. b. Glovernia.

(;<•) Cives Ciceftrise rc dexxxviijl &
xs de firma Villse fus, Et de xxxviij 1 &
x s de eadem de anno prseterito, Et [de
Lxxvij 1 de annis xiij0 & xij°, Et [de
xxxv s de remanenti ejufdem de anno xj°,
Et [de] xl s de remanenti ejufdem de anno
x° : In Thefaurario Lxxv s de remanenti
firmse de anno x° & xj° : Et debent c &
Liiij 1 : I(.lem reddunt compotum de eo¬
dem debito : In Thefaurario Nil : Et ipfis
Civibus C & Liiij 1, per Breve Regis; In
quo continetur, quod firma Villae Cyceftriae
computetur Civibus ejufdem Villae, de tem¬
pore quo Villa ilia extitit in manu R. Co-
mitis Cotnubias Fratris Regis, videlicet a
xx die Augufti anni xj, ufque ad feftum S.
Michaelis anni xvj ; Et de csetero quamdiu
eadem Villa fuerit in manu ejufdem Comi-
tis per prseceptum Regis : Et Quieti funt.
Mag. Rot. 15. H. 3. Sudfex.